
第９１回関東大学バスケットボールリーグ戦
５部入れ替えチーム決定トーナメント　勝ち上がり表

◆入れ替えチーム決定トーナメント

15:00

15決 Q1負 Q2負 11決 Y１負 Y2負 入れ替え戦 東京大 ５部６位 入れ替え戦 芝浦工業大 ５部８位

6 11月8日(日) 都留文科大学

a

b

10:00 11:40 13:20 15:00

13決 Q1勝 Q2勝 9決 Y1勝 Y2勝 入れ替え戦 武蔵大 ５部５位 入れ替え戦 群馬大 ５部７位

10:00 11:40 13:20

11:40

Y2 都留文科大 東京理科大

13:20

3決 C1負 C2負

15:00

7決 P1負 P2負

11:40 13:20 15:00

Q1 桜美林大 中央學院大 Y1 武蔵野大 千葉工業大 決勝 C1勝 C2勝 5決 P1勝 P2勝

10:00

国立代々木競技場
第二体育館

11月4日(水)3

5 11月7日(土) 山梨大学

a

b

10:00

10:00

Q2 秀明大 横浜市立大

4 11月5日(木)
国立代々木競技場

第二体育館 C1 山梨大 獨協大

10:00

14:20 16:00

a

b
10:00 12:00 14:00 16:00

1 10月24日
(土)

亜細亜大学
武蔵野キャンパス

11:00 12:40 14:20

10:00 12:00 14:00

桜美林大

東京理科大

2 10月25日
(日)

千葉工業大学
新習志野キャンパ

ス

a

b
11:00 12:40

P1 電気通信大 亜細亜大

A6 東京都市大 秀明大 A8A2 武蔵野大 山梨大

山梨大 B3

X2 中央學院大 千葉工業大 X4 横浜市立大

武蔵野大 X3 都留文科大 秀明大 B1 電気通信大X1

東京国際大 東京理科大

C2 東京都市大 成城大

東京国際大

11:40

16:00

成城大

P2 創価大

B2 亜細亜大 獨協大

創価大 東京都市大

東京国際大

A4 千葉工業大 獨協大

11:40

B4

第4試合

A1 桜美林大 電気通信大 A7 成城大 横浜市立大A5 創価大 都留文科大

16:00

A3 亜細亜大 中央學院大

Y1 Y1

回 日付 会場 コート 第1試合 第2試合 第3試合

獨
協
大
学

創
価
大
学

東
京
理
科
大
学

Q1

X1 X2 X4

都
留
文
科
大
学

東
京
都
市
大
学

秀
明
大
学

成
城
大
学

横
浜
市
立
大
学

東
京
国
際
大
学

X3

Q2

A8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1610 11 12 13 14 15

※ユニフォームは左が淡色、右が濃色です。

C1 C2

B1 B2 B3 B4

P１ P2

A1 A2 A3 A4 A5 A6 A7

桜
美
林
大
学

電
気
通
信
大
学

武
蔵
野
大
学

山
梨
大
学

亜
細
亜
大
学

中
央
学
院
大
学

千
葉
工
業
大
学


